
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien de Programmarekening 2008 d.d. 16 juni 2009;   

kennis genomen hebbend van de inhoud van de accountantsverklaring, het verslag van 
bevindingen evenals de reactie van burgemeester en wethouders op dit verslag;

gelet op het advies van de Commissie van Controle en Onderzoek die, in vergadering bijeen op 
11 juni 2009, de stukken heeft behandeld;

gelet op de artikelen 197 tot en met 201 van de Gemeentewet;

besluit:

 De Programmarekening 2008 vast te stellen. 
 Het batig saldo van de algemene dienst ad € 564.328 toe te voegen aan de Algemene 

reserve. 
 Het nadelig saldo van de bouwgrondexploitatie ad € 8.185.530 ten laste te brengen van de 

Algemene Reserve van de bouwgrondexploitatie.
 Het restant van de Algemene Reserve van de bouwgrondexploitatie 

ad € 434.000  toe te voegen aan de reserve onvoorziene risico’s van de 
bouwgrondexploitatie.

 Ten laste van de Algemene Reserve van de Algemene Dienst € 2.466.000
toe te voegen aan de reserve onvoorziene risico’s van de bouwgrond-exploitatie

 De 15 e begrotingswijziging Algemene Dienst 2009 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 2 juli 2009 

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


